МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЁННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ

« 01 » сентября  2023 г.                                                                                            № 1659

О создании бракеражной комиссии по контролю  за качеством готовой

продукции

        В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»  и в целях осуществления контроля соблюдения требований

санитарного законодательства и санитарно-эпидемиологического режима при

организации питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию по контролю за организацией питания

обучающихся (по адресу 13мкр. Зд.68) в следующем составе:

 - Пугачева Анна Владимировна, заместитель директора, ответственный за

организацию питания обучающихся, проведению внутреннего контроля за

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических мероприятий в школе;

-  Кунцевич И.М. фельдшер  БУ ХМАО-Югры  «Нефтеюганская

клиническая больница им. В.И. Яцкив» (по согласованию);

 - Самойлова З.М., заведующая производством МУП НГ «Школьное

питание» (по согласованию).

2. Бракеражной комиссии по контролю за организацией питания

    обучающихся осуществлять ежедневный (3 раза) бракераж готовой

    кулинарной продукции с последующим занесением в бракеражный

    журнал.

3. На период отсутствия основного работника, (больничный лист, очередной

оплачиваемый отпуск, в связи с временной нетрудоспособностью, отпуск без

сохранения заработной платы, назначить заместителя директора, Н.Н.

Акатову, (по согласованию).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                    Т.А. Синдякова

Исполнитель: Заместитель директора, А.В. Пугачева, 252-130

		2023-09-20T09:11:12+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10"